2022 年 8月 9日

委 員 各 位

一般社団法人 日本粉体工業技術協会

    推薦審査委員会

委員長 山田幸良

2022 年度 第 1 回推薦審査委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は何かと委員会活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、早速でございますが、標記の委員会を下記のとおり開催致します。ご出席賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。ご出欠は 8月末日までに、事務局宛お知らせ下

さい。

敬具

記

 １．日 時： 2022 年 10 月 6日（木）  15:00～17:00  （会議）

17:15～19:00   (懇親会)

懇親会会場は当日ご案内致します。

 ２．場 所： 京都/協会本部事務所 会議室

〒600-8176 京都市下京区烏丸通六条上ル北町 181（第 5 ｷｮｰﾄﾋﾞﾙ 8 階）

（地下鉄「五条」駅下車、京都駅寄り南東側⑤番出口）

TEL：(075)354-3581     FAX：(075)352-8530

 ３．議 題：

       （１）「分科会功労賞」、「委員会・部門功労賞」の選考

（２）その他

以上